
 

  

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
                                                                  

       27.02.2023                                                                                        № 119 

     

О безвозмездной передаче недвижимого муниципального имущества  

Должанского района Орловской области в собственность. 

 
         В соответствии с решением Должанского районного Совета народных 

депутатов «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом находящимся в собственности Должанского района Орловской 

области» от 28.09.2018 года № 256-НПА,  на основании решения сессии 

Должанского районного Совета народных депутатов «О безвозмездной передаче 

муниципального имущества Должанского района Орловской области №86  от  
22.02. 2023года,   администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Безвозмездно передать из муниципальной собственности Должанского 

района Орловской области следующие объекты недвижимого имущества:  

 1.1 квартиру общей площадью 42,7кв.м., назначение: жилое, с кадастровым 

номером 57:24:0010104:625, расположенную по адресу: Орловская область, 

Должанский р-н, пгт. Долгое ул.Мира д.50 кв.15,   

 1.2 квартиру общей площадью 53,5кв.м., назначение: жилое, с кадастровым 

номером 57:24:0010105:572, расположенную по адресу: Орловская область, 

Должанский р-н, пгт. Долгое ул.Газопроводская д.5 кв.6   

1.3 квартиру общей площадью 49,2кв.м., назначение: жилое, с кадастровым 

номером 57:24:0010105:559, расположенную по адресу: Орловская область, 

Должанский р-н, пгт. Долгое ул.Газопроводская д.5 кв.11   

 2. Объекты недвижимого имущества указанные в п.1 настоящего 

постановления, безвозмездно передать в собственность Муниципальному 

образованию-городское поселение Долгое Орловской области ОГРН 

1025700574570, ИНН 5708000293, адрес: 303760, Орловская область, Должанский 

район, пгт.Долгое, ул.Октябрьская д.6. 

          3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

муниципального образования «Должанский район Орловской области» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 . 

 

 

 
 Глава Должанского района                                                                 Б.Н. Макашов 

 


